
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném a účinném znění (dále také jen "občanský zákoník'} mezi následujícími smluvními stranami 
(dále také jen " dodatek'}: 

Název: 

Sídlo: 

IČO: 
{dále také jen "Příjemce'} 

a 

Název: 

Sídlo: 
IČO: 

ASIO TECH, spol. s.r.o. 

Kšírova 552/45, 619 00 Brno 

48910848 

VDT Technology a.s. 

Na Ořechovce 580/4, Střešovice, 162 00 Praha 6 

06957021 

(dále také jen "Další účastník 1'} 

a 

Název: 
Sídlo: 

IČO: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 1905/5, Praha 6, 166 28 

60461373 
{dále také jen 11Další účastník 2'} 

a 

Název: 

Sídlo: 

IČO : 

Masarykova univerzita 
Žerotínova nám. 9, 601 77 Brno 

00216224 

(dále také jen 11Další účastník 3'} 

a 

Název: 

Sídlo: 

IČO : 

Státní zdravotní ústav 

Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 
75010330 

(dále také jen 11Další účastník 4'} 

{Příjemce a Další účastník 1 a Další účastník 2 a Další účastník 3 a Další účastník 4 dále jednotlivě také 
jako "smluvní strana" nebo společně jako "smluvní strany'} 

Strana 1 (Celkem 3) 



Článek 1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany spolupracují na realizaci projektu č. FW06010567 názvem "Digitální dvojče 
technologických celků recyklace vodyu (dále jen "Projekt11

), který Příjemce podal do 6. veřejné 
soutěže vyhlášené Poskytovatelem v následujícím programu: Program průmyslového výzkumu a 
experimentálního vývoje TREND "Program podpory11

) vyhlášené Technologickou agenturou české 
republiky (TA ČR, dále jen "Poskytovatel 11

). 

1.2. Smluvní strany konstatují, že dne 31. Ol. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o 
účasti na řešení projektu (dále jen "Smlouva 11

). 

Článek2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany si přejí uzavřít dodatek ke Smlouvě v následujícím znění: 

Změna čísla bankovního účtu VDT Technology a.s.: 

Původní číslo bankovního účtu Dalšího účastníka 1 

Nové číslo bankovního účtu Dalšího účastníka 1: -2.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

Článek3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

3.2. Není-li stanoveno jinak, mají veškeré výrazy a názvy použité v tomto dodatku stejný význam jako 
výrazy a názvy použité ve Smlouvě. 

3.3. Tento dodatek je vyhotoven a bude podepsán v pěti (S) stejnopisech s platností originálu každého 
z nich, z nichž po jednom (1) obdrží každá ze smluvních stran. 

3.4. Smluvní strany si vzájemně prohlašují, že jejich svéprávnost a způsobilost uzavřít tento dodatek 
není nijak omezena. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a vážné vůle, že tento 
dodatek uzavřely svobodně, nikoliv pod nátlakem či za nápadně nevýhodných podmínek. Dále 
smluvní strany prohlašují, že si text dodatku přečetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz 
souhlasu připojily své podpisy. 

Strana 2 (Celkem 3) 



Za Příjemce 

jednatel 

Za Dalšího účastníka 1 

člen představenstva 

Za Dalšího účastníka Z 

rektor 

Za Dalšího účastníka 3 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D. 
rektor 

Za Dalšího účastníka 4 

ředitelka 

Strana 3 (Celkem 3) 



 

 
V Praze dne 1. února 2024 

Č. j. 961/068/2024 
 
 

Plná moc 
 
 
 
 

Zplnomocňuji tímto  
 

prof. Ing. Pavla Nováka, Ph.D. 
 

prorektora pro vědu a výzkum 
 
 

k podepisování návrhů projektů, smluv a všech dokumentů týkajících se 
vědy a výzkumu a dokumentů pro poskytovatele veřejné podpory. 
 

 
 
 
 
 

                                         prof. Ing. Milan Pospíšil, CSc. 
                                        rektor  

 
 
 
 
 
 

Tuto plnou moc přijímám:  
 

 

 

 

 




